
 

 

 
Uchwała nr   /   /19 

Rady Powiatu Wołowskiego 
 z dnia  …........ 2019 r.  

                        
w sprawie zmiany uchwały nr III/29/18 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu 
Powiatu Wołowskiego na  2019 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 211, 212, 214 i 215  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Rada Powiatu Wołowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie     
z załącznikiem nr 1 do niniejszej  uchwały. W wyniku zmian dochody ulegają zwiększeniu  
o kwotę 521.212,00 zł.  
 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Wołowskiego, w tym: 
rozwiązuje się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 13.600,00.zł, 
rozwiązuje się rezerwę celową na zadania obejmujące wczesne wspomaganie rozwoju dzieci 
oraz inne formy kształcenia w wysokości 9.100,00 zł oraz rozwiązuje się rezerwę celową 
na dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w kwocie 110.388,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu 
o kwotę  521.212,00 zł.  
 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały nr III/29/18 Rady Powiatu 
Wołowskiego  z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2019 rok 
„Dochody budżetu i wydatki budżetu Powiatu Wołowskiego związane z realizacją zadań 
wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały nr III/29/18 Rady Powiatu 
Wołowskiego  z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2019 
rok „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego 
w 2019 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały nr III/29/18 Rady Powiatu 
Wołowskiego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na  2019 rok 
„Wykaz wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2019 roku” zgodnie 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego 
na rok 2019 wynosi:  
 
1. Dochody w łącznej kwocie 66.691.947,51 zł  
    w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie 62.655.340,23 zł  
      b) dochody majątkowe w kwocie 4.036.607,28 zł  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie 69.194.633,51 zł  
    w tym:  
      a) wydatki bieżące w kwocie 61.216.954,03 zł  
      b) wydatki majątkowe w kwocie 7.977.679,48 zł 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


